Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

с. Валдгейм

РЕШЕНИЕ
27.02.2020                                                                                                     № 120
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 05.08.2016 № 297 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.07.2003 № 112 «О личном подсобном хозяйстве», в соответствии с Уставом муниципального образования «Валдгеймского сельского поселения», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 05.08.2016 № 297 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         В.А.Брусиловский